

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: APPALTO MISTO DI F ORNITURA E LAVORI PER LA POSA IN
OPERA DI UN ACCELERATORE LINEARE- UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI CATANIA

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

Data, 04/07/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP.02	Realizzazione di struttura portante in profilati metallici, compreso inghisaggio al soffitto e pavimento, per la successiva installazione di piombo grezzo spessore 40mm. da pagarsi a parte E L E M E N T I: (L) Operaio specializzato h (E) [SIC24_07.02.03] Fornitura a piè d'opera di carpenteria metallica legg ... di cui MDO/RU= 25.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; kg	2,500 40,000	25,00 5,69	62,50 227,60	---
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (290.10) euro			290,10 40,61	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (330.71) euro			330,71 33,07	
	T O T A L E euro / m2			363,78	
Nr. 2 NP.04	Fornitura ed installazione di piombo grezzo ricavato da pani vergini 99,9% in mattonelle dimensioni cm. 25x25x4 piombo Pb. 40mm. E L E M E N T I: (L) Piombo 40mm kg (L) Operaio specializzato h (L) Trasporto kg	480,000 6,000 1'000,000	6,00 26,00 0,07	2'880,00 156,00 70,00	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (3 106.00) euro			3'106,00 434,84	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (3 540.84) euro			3'540,84 354,08	
	T O T A L E euro / mq			3'894,92	
Nr. 3 NP.05	Fornitura ed installazione di Pannelli Anti-X modello standard realizzati con pannello in legno truciolare ed interposta lamina di piombo Pb. 8mm. I pannelli saranno fresati sui bo ... ire una perfetta continuità di schermatura mediante l'inserimento di strisce in piombo di pari spessore. Pannelli grezzi E L E M E N T I: (L) Piombo 8mm kg (L) Operaio specializzato h (L) Lastra in cartongesso 12mm m2 (L) Collanti kg	96,000 2,000 2,300 1,000	6,00 26,00 26,00 5,00	576,00 52,00 59,80 5,00	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (692.80) euro			692,80 96,99	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (789.79) euro			789,79 78,98	
	T O T A L E euro / mq			868,77	
Nr. 4 NP.06	Adeguamento del vano di installazione della porta bunker per la realizzazione di battuta di arrivo della porta scorrevole con demolizione dello spigolo in calcestruzzo a mezzo di attrezzature meccaniche a mano e successiva sagomature degli spigolo E L E M E N T I: (L) Operio specializzato h (L) Operio comune h	7,000 14,000	26,00 24,00	182,00 336,00	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (518.00) euro			518,00 72,52	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (590.52) euro			590,52 59,05	
	T O T A L E euro / a corpo			649,57	
	A R I P O R T A R E				

[illegible]